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Gravedigger directed by Joonas Makkonen, is a post-apocalyptic movie shot in Sotkamo, Finland. The language of the film is mainly English.
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After losing his family, the masked vigilante RENDEL is caught in a cycle of revenge, destroying the VALA organization piece by piece.


                    RENDEL: Cycle of Revenge
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															Rendel: Cycle of Revenge														

					

				
									
						When 'Smiley' (Christoper Cox) takes over the Vala Drug Corporation in the long shadow of his late grandfather, Edward Cox, a masked vigilante, Rendel, takes revenge for the murder of his family.
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                                                                                                                We Just Wanna Have A Good Time All The Time
                                                                        
                                                                                ENSI-ILA 18.11.2023
                                    

                                    Häpeilemätön, provosoiva, äärimmäisen tiivis yhteisö: Turbojugend. Arvaamaton ja absurdi bändi ansaitsi nopeasti jopa Norjan pahamaineisimpien black metal -bändien kunnioituksen. Kaikki tietävät kyllä Kiss Armyn, mutta mikä on Turbonegron valloilleen päästämä ja maailmanlaajuiseksi ilmiöksi kasvanut myyttinen laivasto, joka tunnetaan provosoivasti nimellä Turbojugend? 
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Italialainen ilmalaivainsinööri Umberto Nobile nauttii elämästä rakkaan koiransa Titinan kanssa, jonka hän pelasti Rooman kaduilta. Eräänä päivänä norjalainen tutkimusmatkailija Roald Amundsen ottaa yhteyttä ja tilaa ilmalaivan valloittamaan Pohjoisnavan. 
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Yksi kaikkien ja kaikki yhden puolesta!
D'Artagnan on rohkea ja rämäpäinen nuori koira, joka on päättänyt seurata isänsä jalanjälkiä ja ryhtyä muskettikoiraksi!.
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Elokuva olympiakultamitalistista ja moninkertaisesta ennätyksen haltijasta Emil Zátopekista, josta tuli legenda Tšekkoslovakian kommunistisen hallinnon päivinä. 
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 Draamakomedia sosiaalisesti kömpelöstä 40-vuotiaasta Johanneksesta, joka yrittää tavoittaa kuolevan isänsä ennen kuin on liian myöhäistä. Matka Tampereelta Kajaaniin voi olla yllättävän pitkä, jos ei kulje Jämsän kautta.
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Bolivian karun kauniilla ylängöillä asuu vanha ketsua-pariskunta, Virginio ja Sisa. Epätavallisen pitkä kuivakausi ajaa pariskunnan kuitenkin väistämättömän kysymyksen eteen - miten selviytyä kuolevassa maailmassa?
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Elokuva äitiydestä, yhteiskunnan ja henkilön omista odotuksista ja perhesuhteista. Nuoren parin esikoisen syntymä mullistaa heidän elämänsä ja uuden edessä olevan pariskunnan omat ja muiden odotukset ovat ajoittain tukahduttavia. 
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                                Kaksi yhdysvaltalaisnuorta lähtevät juhlimaan Vuokatin laskettelukeskuksessa järjestettävään Monsterfest-tapahtumaan. Juhlat menevät kuitenkin pieleen, kun pienet ja tappavat ”Creepsit” valtaavat paikan.
Elokuvan on ohjannut ja käsikirjoittanut Marko Mäkilaakso. Pääosissa mm. Chris Cavalier, Christopher Lambert ja Iiro Panula. Elokuvaa kuvattiin Vuokatin Kajawoodissa sekä Jyväskylässä.
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